
 

 
                                             UNIONE EUROPEA 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

      
 

        Al Personale Docente dell’Istituto 

             
        Sito Web 

 
        Bacheca d’Istituto 

 

 
 

 
  

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatoria interna d’Istituto definitive personale DOCENTE    

                per l’individuazione soprannumerari organico di diritto a.s. 2024/25. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO il CCNI vigente sulla mobilità - individuazione perdenti posto personale DOCENTE 

VISTE le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della graduatoria di istituto per 

l’individuazione del personale Docente soprannumerario; 
LETTA l’O.M. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ata per l’a.s.  
   2024/25; 

VISTE le graduatorie provvisorie del 20/03/2024 prot. 1860; 

ESAMINATI i reclami pervenuti,  relativi a errori materiali nella compilazione delle graduatorie provvisorie; 

 
DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive del personale Docente a tempo indeterminato titolare presso 

questo istituto. 

 
Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, 

nei modi e termini di legge. 

 
 

 
                                                                               IL  DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         Prof.ssa Eleonora ROMBOLA’ 
                         Firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELONGA - C.F. 03321800793 C.M. VVIC83500G - AB77C26 - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA

Prot. 0002142/U del 09/04/2024 15:08

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



VVAA83500B - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

 

Anno scol. 2023/2024 comune Corso diurno 

Graduatoria Interna Definitiva 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti 

1 TROMBY PATRIZIA CARMEN 334,00 

2 FRANZE' MICHELINA 230,00 

3 PASCALI TERESA 193,00 

4 SERVELLO RAFFAELA 168,00 

5 RUGGIERO MARIA 151,00 

6 COSENTINO ANTONIA 136,00 

7 CURRA' NICOLA 132,00 

8 LAMBERTI FRANCESCO 130,00 

9 MASSA MARIANNA 94,00 

10 DE MASI SILVIA 83,00 

11 LOMBARDO ILENIA 66,00 

12 CRISPO ROSA 60,00 

13 VURRO MARIAELENA 52,00 

14 PIETROPAOLO PAOLA 31,00 

15 ZAGARI MARIA 24,00 

16 VENTRICI MARIA CARMELA 19,00 

17 CARUSO DOMENICA 18,00 

18 BOVA PALMA MARIA 15,00 

 

Si fa presente che n. 3 docenti esclusi fruiscono delle precedenze previste dall’art. 13 CCNI 2022/2025. 
 

 
 Vallelonga 09/04/2024        Il Dirigente scolastico  
                                                                                                                     Prof.ssa Eleonora Rombolà 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.7.2] 



VVAA83500B - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA 

CORSO UMBERTO - 89821 VALLELONGA (VV) 

 
Anno scol. 2023/2024 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

 

Graduatoria Interna Definitiva 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti 

1 TRUGLIA MARIA 29,00 

 
Vallelonga 09/04/2024        Il Dirigente scolastico  

        Prof.ssa Eleonora Rombolà 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato da:
Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Eleonora Rombolà



 
Mod. pergri01 [6.7.2] 


